

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Procedura de achiziție : nr. 21154349 din 17/01/2024										
Obiectul achiziției: Achiziționarea materialelor electrice.										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	U.m	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Termen de achitare	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
31200000-8	Lotul 1 Întrerupătoare și prize									
1.1	Întrerupător monopolar	buc	120	21,67	26,00	2600,00	3120,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
1.2	Întrerupător monopolar	buc	40	20,83	25,00	833,33	1000,00			
1.3	Întrerupător dublu	buc	90	29,17	35,00	2625,00	3150,00			
1.4	Întrerupător dublu	buc	20	27,50	33,00	550,00	660,00			
1.5	Priză unitară	buc	130	25,83	31,00	3358,33	4030,00			
1.6	Priză unitară	buc	140	25,00	30,00	3500,00	4200,00			
1.7	Priză dublă	buc	80	37,50	45,00	3000,00	3600,00			
1.8	Priză dublă	buc	90	45,00	54,00	4050,00	4860,00			
1.9	Priză industrială	buc	7	58,33	70,00	408,33	490,00			
1.10	Fișă industrială mobilă	buc	7	39,17	47,00	274,17	329,00			
1.11	Fișă mobilă	buc	110	12,50	15,00	1375,00	1650,00			
1.12	Priză de date	buc	3	62,50	75,00	187,50	225,00			
1.13	Bloc de prize	buc	2	68,75	82,50	137,50	165,00			
	Total lot nr. 1					22899,17	27479,00			

31340000-1	Lotul 2 Accesorii pentru montare									
2.1	Colier plastic	cutie	17	16,67	20,00	283,33	340,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
2.2	Colier plastic	cutie	4	16,67	20,00	66,67	80,00			
2.3	Colier plastic	cutie	18	20,83	25,00	375,00	450,00			
2.4	Colier plastic	cutie	23	27,50	33,00	632,50	759,00			
2.5	Colier plastic	cutie	3	30,00	36,00	90,00	108,00			
2.6	Colier plastic	cutie	20	54,17	65,00	1083,33	1300,00			
2.7	Colier plastic	cutie	13	437,50	525,00	5687,50	6825,00			
2.8	Banda izolantă	buc	283	12,50	15,00	3537,50	4245,00			
2.9	Banda izolantă	buc	190	12,50	15,00	2375,00	2850,00			
2.10	Banda izolantă	buc	190	12,50	15,00	2375,00	2850,00			
2.11	Banda izolantă	buc	190	12,50	15,00	2375,00	2850,00			
2.12	Banda izolantă	buc	190	12,50	15,00	2375,00	2850,00			
2.13	Banda izolantă	buc	190	30,83	37,00	5858,33	7030,00			
2.14	Banda izolantă	buc	100	13,33	16,00	1333,33	1600,00			
2.15	Banda izolantă	buc	205	37,00	44,40	7585,00	9102,00			
2.16	Etichetă pentru cablu	buc	520	2,20	2,64	1144,00	1372,80			
2.17	Etichetă pentru cablu	buc	610	2,20	2,64	1342,00	1610,40			
	Total lot nr. 2					38518,50	46222,20			
31200000-8	Lotul 4 Doze și cutii de distribuție									
4.1	Doză de distribuție	buc	10	25,00	30,00	250,00	300,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la	până la 90 de zile din data facturării	
4.2	Cutie pentru prize	buc	176	2,50	3,00	440,00	528,00			
4.3	Cutie pentru prize	buc	100	3,33	4,00	333,33	400,00			

								depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.		
	Total lot nr. 4					1023,33	1228,00			
31200000-8	Lotul 7 Prelungitoare									
7.1	Prelungitor pe tambur	buc	12	999,17	1199,00	11990,00	14388,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
7.2	Prelungitor	buc	4	200,000	240,00	800,00	960,00			
	Total lot nr. 7					12790,00	15348,00			
31200000-8	Lotul 9 Tablouri electrice									
9.1	Tablouri electrice	buc	15	75,000	90,00	1125,00	1350,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
9.2	Tablouri electrice	buc	18	87,500	105,00	1575,00	1890,00			
9.3	Tablouri electrice	buc	2	167,500	201,00	335,00	402,00			
9.4	Tablouri electrice	buc	4	250,000	300,00	1000,00	1200,00			
	Total lot nr. 9					4035,00	4842,00			
31200000-8	Lotul 11. Întrerupătoare automate									
11.1	Întrerupător automat	buc	10	75,000	90,00	750,00	900,00	Bunurile vor fi livrate la comanda Beneficiarului, conform necesității reale, în termen de 30 de zile din data înaintării comenzii, la depozitul central din str. Meșterul Manole, 3.	până la 90 de zile din data facturării	
11.2	Întrerupător automat	buc	3	85,000	102,00	255,00	306,00			
11.3	Întrerupător automat	buc	2	70,000	84,00	140,00	168,00			
11.4	Întrerupător automat	buc	52	75,000	90,00	3900,00	4680,00			
11.5	Întrerupător automat	buc	20	70,000	84,00	1400,00	1680,00			
11.6	Întrerupător automat	buc	10	70,000	84,00	700,00	840,00			
11.7	Întrerupător automat	buc	50	85,000	102,00	4250,00	5100,00			
11.8	Întrerupător automat	buc	2	225,000	270,00	450,00	540,00			
11.9	Întrerupător automat	buc	2	442,500	531,00	885,00	1062,00			
11.10	Întrerupător automat	buc	2	442,500	531,00	885,00	1062,00			

11.11	Întreprător automat	buc	2	225,000	270,00	450,00	540,00		
11.12	Întreprător automat	buc	2	250,000	300,00	500,00	600,00		
11.13	Întreprător automat	buc	25	225,000	270,00	5625,00	6750,00		
11.14	Întreprător automat	buc	27	225,000	270,00	6075,00	7290,00		
11.15	Întreprător automat	buc	30	250,000	300,00	7500,00	9000,00		
11.16	Întreprător automat	buc	15	260,000	312,00	3900,00	4680,00		
11.17	Întreprător automat	buc	15	375,000	450,00	5625,00	6750,00		
	Total lot nr. 11					43290,00	51948,00		
	Total general					122556,00	147067,20		

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Mîrzac M În calitate de: Director general

Ofertantul: SRL LumgrupMaş Adresa: Gh.Madan 87/7